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علی كریملی:روسیه حاکمیت ارضی گرجستان را نقض کرده است

حكومت آذربایجان برای تامین تمامیت ارضی خود ناتوان است در حالی كه ساكاشویلی پس از روی كار آمدن نه در

حرف بلكه در عمل برای تامین تمامیت ارضی كشورش مبارزه میكند

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : كارشناسان و مقامات حزبی جمهوری آذربایجان گسیل نیروی نظامی و
حمله روسیه به گرجستان را نقض حاكمیت و تمامیت ارضی این كشور دانستند.

علی كریملی با بیان اینكه حق حاكمیت و تمامیت ارضی گرجستان از سوی روسیه نقض شد گفت : با این
شرایط دولت باكو اكنون باید از تمامیت ارضی گرجستان حمایت كند.

اظهارات وی كه در شماره روز دوشنبه روزنامه آزادلیق درج شده اضافه كرد : تایید هر گونه طرح نظامی روسیه در
این زمینه اشتباه بزرگی است .

این روزنامه در ادامه با اشاره به مذاكرات تلفنی رهبر حزب مساوات با مسوولان سفارت گرجستان در باكو در
خصوص تحولات اخیر این كشور نوشت : عیسی قنبر ازاقدام دولت تفلیس برای تامین حق حاكمیت و تمامیت

ارضی خود استقبال كرد.
قنبر با ابراز نگرانی از تجاوز نظامی روسیه علیه گرجستان از دولت جمهوری آذربایجان خواست از حمایت های

سیاسی و بشردوستانه از ملت گرجی دریغ نكند.
الخان مهدی اف كارشناس سیاسی باكو نیز در گفت وگو با روزنامه ینی مساوات گفت : اقدام روسیه علیه
گرجستان نقض حاكمیت و تمامیت ارضی این كشور و به رسمیت شناختن موجودیت رژیم های تجزیه طلب در

اراضی این كشور محسوب می شود.
وی با بیان اینكه هر كشوری از حق تامین تمامیت ارضی خود برخوردار است ، افزود: اقدام گرجستان در این
جهت بوده ولی استقرار نیروهای نظامی روسیه در اوستیای جنوبی نقض حاكمیت و تمامیت ارضی گرجستان

است .
این كارشناس سیاسی باكو اضافه كرد: حكومت آذربایجان برای تامین تمامیت ارضی خود ناتوان است در حالی
كه ساكاشویلی پس از روی كار آمدن نه در حرف بلكه در عمل برای تامین تمامیت ارضی كشورش مبارزه می

كند.
عذیر جعفراف كارشناس نظامی باكو نیز با مثبت دانستن اقدام نظامی گرجستان برای برقراری تمامیت ارضی

خود افزود : تفلیس به دفعات برای آزادی اراضی اشغالی خود اعلام آمادگی كرده بود.
وی اضافه كرد: هرچند گرجستان اكنون درمقابل تجزیه طلبان و كشور نیرومندی نظیر روسیه قرار گرفته ولی

متحدان این كشور تفلیس را تنها نخواهند گذاشت .
جعفراف تكرار اقدام مشابه تفلیس ازسوی كشورش را برای آزادسازی قره باغ بعید دانست و گفت : جمهوری

آذربایجان باید با درس آموزی از حوادث گرجستان اقدام مناسب اتخاذ كند.
را دارد چرا كه باغ  به گفته وی، جمهوری آذربایجان حق آغاز عملیات نظامی در منطقه مورد مناقشه قره 

. قطعنامه سازمان ملل متحد برای تامین تمامیت ارضی این كشور مهم است۴
حكمت حاجی زاده رهبر مركز مطالعات سیاسی و اقتصادی باكو نیز با دفاع از گرجستان برای تامین تمامیت
ارضی خود گفت : اقدام روسیه نقض حاكمیت گرجستان محسوب می شود و جمهوری آذربایجان باید از این

كشور به عنوان متحد راهبردی خود حمایت های معنوی ، دیپلماتیك و اطلاعاتی را به عمل آورد.
وی با تاكید بر لزوم ارایه هرگونه كمك توسط دولت باكو به تفلیس افزود: حمله روسیه به گرجستان باعث

افزایش حمایت جامعه جهانی از دولت تفلیس خواهد شد.
پایان پیام.
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